Российская Федерация
Совет депутатов

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

404010, с.Песковатка, Дубовского района Волгоградской области

Тел./факс 8-844-58-7-34-21, 8-844-58-7-34-15
РЕШЕНИЕ

от 01.12 2015 г.                                                                                                                   №  14/27
.
«О сокращении штата администрации

Песковатского сельского поселения»

              В связи с необходимостью реорганизации штатной структуры администрации Песковатского сельского поселения
 Совет депутатов Песковатского сельского поселения

  РЕШИЛ:
1. Исключить с 01.01.2016 г. из штатного расписания Администрации Песковатского сельского поселения следующие должности:
- специалист первой категории – 1 единица;
- специалист второй категории – 1 единица.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Песковатского сельского поселения Корнеева А.Н.

3. Данное Решение вступает в силу с момента подписания.
      Глава Песковатского
сельского поселения                                                                            А.Н. Корнеев